CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----***-----

GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG NHIỆM KỲ V
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG SỐ 34

Kính gửi:  Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng số 34

Tên cổ đông/tổ chức ủy quyền........................................................................................

CMND/GCNĐKKD số: ....................... ngày cấp: ....................nơi cấp: .......................

Điện thoại: ......................................................................................................................

Hiện đang sở hữu: ........... cổ phần (bằng chữ: ...............................................................

........................................................................................................................................)

(Sau đây gọi tắt là Bên ủy quyền)

Đồng ý ủy quyền cho:

Ông/bà: ...........................................................................................................................

CMND số: ......................... ngày cấp: ....................nơi cấp: ..........................................

Điện thoại: ......................................................................................................................

Số cổ phần ủy quyền: ............... cổ phần (bằng chữ .......................................................

…………………………………………………………………………………………)

(Sau đây gọi tắt là Bên được ủy quyền)

 Thay mặt Bên ủy quyền thực hiện các công việc sau với tư cách là đại diện cho

số cổ phần ủy quyền nêu trên:

- Tham dự cuộc họp, phát biểu ý kiến về các vấn đề thảo luận tại cuộc họp;

- Tham gia bầu cử, biểu quyết các vấn đề được đưa ra trình Đại hội thông qua;

- Thực hiện các quyền, nghĩa vụ tương ứng với số cổ phần được ủy quyền tại Đại hội.

Bên được ủy quyền có nghĩa vụ thực hiện đúng nội dung quy chế làm việc của Đại

hội, không được ủy quyền lại cho bên thứ ba.

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông nhiệm kỳ V của

Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng số 34. Bên ủy quyền cam kết chấp nhận mọi

hành vi của Bên được ủy quyền trong nội dung ủy quyền nêu trên.

      Hà Nội, ngày .......... tháng ........ năm 2025
BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN       BÊN ỦY QUYỀN

                     (Ký, ghi rõ họ tên)                      (Ký, ghi rõ họ tên)